2018

o
e I
1 Bagni pubbilici 2.000,00 53.158,97 3,76
2 Asili Nido 518.850,00 814.967,07 63,67
3 Attivita per infanzia e minori 10.000,00 113.100,00 8,84
4  Attivita per la terza eta 34.000,00 150.307,87 22,62
5 Impianti sportivi 261.500,00 1.320.570,27 19,80
6 Mense 985.000,00 1.466.860,45 67,15
7 Mercati 89.305,00 60.860,33 146,74
8 Parchimetri 950.000,00 84.775,25 1120,61
9 Pesa pubblica 8.000,00 12.529,75 63,85
10 Teatro Toselli 9.000,00 103.185,07 8,72
11 Cinema Monviso 85.000,00 203.450,35 41,78
12  Musei 14.500,00 315.962,01 4,59
13 Mostre 207.500,00 215.333,72 96,36
14 Sale comunali 75.000,00 161.248,26 46,51
TOTALE 3.249.655,00 5.076.309,37 64,02




1) BAGNI PUBBLICI

ENTRATA

SPESA

VvOCI

PREVISIONI 2018 VvOCI

PREVISIONI 2018

PROVENTI DIVERSI

TOTALE ENTRATE

SBILANCIO A CARICO COMUNE

TOTALE A PAREGGIO

RECUPERO% (E X 100) /S

2.000,00 [ACQUISTO BENI DI CONSUMO

UTENZE E CANONI

MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI
SERVIZI AUSILIARI

INTERESSI

QUOTA AMMORTAMENTO IMPIANTI E ATTREZZATURE

2.000,00

51.158,97

53.158,97 [TOTALE SPESE

3,76

240,00
24.990,00

12.980,00
11.300,00

3.648,97

53.158,97




2) ASILINIDO

ENTRATA

SPESA

VOCI

PREVISIONI 2018

VOCI

PREVISIONI 2018

RETTE FREQUENZA

RETTE FREQUENZA ATTIVITA' INTEGRATIVE

CONTRIBUTI

RIMBORSI DIVERSI

TOTALE ENTRATE

SBILANCIO A CARICO COMUNE

TOTALE A PAREGGIO

RECUPERO% (E X 100) / S

485.000,00

32.950,00

900,00

518.850,00

296.117,07

814.967,07

63,67

PERSONALE

ACQUISTO BENI DI CONSUMO

CONTRATTO DI SERVIZIO

UTENZE E CANONI

MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI

SERVIZI AUSILIARI

TRASFERIMENTI
RIMBORSO RETTE E QUOTE IND.

INTERESSI PASSIVI

IMPOSTE E TASSE

QUOTA AMMORTAMENTO IMPIANTI E ATTREZZATURE

TOTALE SPESE

Le spese degli asili nido sono state quantificate per il 50% ai sensi dell'art. 5 Legge 23 dicembre 1992, n. 498.

219.045,29
31.325,00
491.350,00
31.085,00
1.565,00

15.000,00

13.470,00
100,00

12.026,79

814.967,07




3) ATTIVITA' PER INFANZIA E MINORI

ENTRATA

SPESA

VvOCI

PREVISIONI 2018

VvOCI

PREVISIONI 2018

RECUPERO SPESE PER INTERVENTI SU MINORI

TOTALE ENTRATE

SBILANCIO A CARICO COMUNE

TOTALE A PAREGGIO

RECUPERO% (E X 100) /S

10.000,00

10.000,00

103.100,00

113.100,00

8,84

ACQUISTO BENI DI CONSUMO

SERVIZI DIVERSI

TRASFERIMENTI

IMPOSTE E TASSE

RIMBORSO QUOTE INDEBITE

TOTALE SPESE

500,00

45.000,00

66.000,00

1.000,00

600,00

113.100,00




4) ATTIVITA' PER LA TERZA ETA’

ENTRATA

SPESA

VOCI

PREVISIONI 2018

VOCI

PREVISIONI 2018

INTERVENTI DIVERSI PER LA TERZA ETA'

TRASFERIMENTI DALLA REGIONE

TOTALE ENTRATE

SBILANCIO A CARICO COMUNE

TOTALE A PAREGGIO

RECUPERO% (E X 100) /S

34.000,00

34.000,00

116.307,87

150.307,87

22,62

PERSONALE

ACQUISTO BENI DI CONSUMO

PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE

UTENZE E CANONI

SERVIZI AUSILIARI

SERVIZ| DIVERSI

LOCAZIONI, NOLEGGI, FITTI, LICENZE D"USO

TRASFERIMENTI

RIMBORSO QUOTE INDEBITE

IMPOSTE E TASSE

QUOTA AMMORTAMENTO IMPIANTI E ATTREZZATURE

TOTALE SPESE

28.600,85

1.500,00

14.000,00

19.430,00

40.000,00

6.000,00

18.900,00

9.000,00

100,00

10.153,78

2.623,24

150.307,87




5) IMPIANTI SPORTIVI

ENTRATA

SPESA

VOCI

PREVISIONI 2018

VvOCI

PREVISIONI 2018

PROVENTI DIVERSI (al netto uso sale)

CANONE AFFITTO LOCALI

CANONI DI CONCESSIONE

CONTRIBUTI REGIONALI E STATALI

RECUPERI SPESE DIVERSE

TOTALE ENTRATE

SBILANCIO A CARICO COMUNE

TOTALE A PAREGGIO

RECUPERO% (E X 100) / S

239.800,00

17.200,00

4.500,00

261.500,00

1.059.070,27

1.320.570,27

19,80

PERSONALE

ACQUISTO BENI DI CONSUMO

UTENZE E CANONI

MANUTENZIONE ORDINARIA E VERDE PUBBLICO
SERVIZI AUSILIARI

LOCAZIONI, NOLEGGI, FITTI, LICENZE D"USO,..

TRASFERIMENTI
RIMBORSO QUOTE INDEBITE

INTERESSI PASSIVI

IMPOSTE E TASSE

QUOTA AMMORTAMENTO IMPIANTI E ATTREZZATURE

QUOTA PER USO SALE

TOTALE SPESE

88.564,93
9.800,00
487.790,00
29.840,00
301.153,95

63.608,72

51.000,00
6.500,00

5.198,38

6.044,48

277.040,18

5.970,37

1.320.570,27




6) MENSE SCOLASTICHE

ENTRATA

SPESA

VOCI

PREVISIONI 2018

VOCI

PREVISIONI 2018

PROVENTI

TRASFERIMENTO PROVINCIA

TRASFERIMENTO DALLO STATO PER MENSA INSEGNANTI

TOTALE ENTRATE

SBILANCIO A CARICO COMUNE

TOTALE A PAREGGIO

RECUPERO% (E X 100)/ S

935.000,00

50.000,00

985.000,00

481.860,45

1.466.860,45

PERSONALE

ACQUISTO BENI DI CONSUMO

CONTRATTO DI SERVIZIO

UTENZE E CANONI

MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI

TRASFERIMENTI

INTERESSI PASSIVI

IMPOSTE E TASSE

QUOTA AMMORTAMENTO IMPIANTI E ATTREZZATURE

TOTALE SPESE

67,15

22.870,07

390,00

1.440.000,00

2.420,00
1.130,00

25,51

24,87

1.466.860,45




7) MERCATI

ENTRATA

SPESA

VOCI

PREVISIONI 2018

VOCI

PREVISIONI 2018

Canone occupazione suolo e aree pubbliche
PIAZZA VIRGINIO
PIAZZA SEMINARIO

CONTRIBUTI REGIONALI, STATALI, ECC...

TOTALE A PAREGGIO

RECUPERO% (E X 100) / S

2.292,00
87.013,00

89.305,00

146,74

PERSONALE

ACQUISTO BENI DI CONSUMO

UTENZE E CANONI

MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI
SERVIZI AUSILIARI

SERVIZ| DIVERSI

TRASFERIMENTI

INTERESSI PASSIVI

QUOTA AMMORTAMENTO IMPIANTI E ATTREZZATURE

TOTALE SPESE

MARGINE ATTIVO

TOTALE A PAREGGIO

17.800,00
800,00
19.900,00
1.300,00

1.183,04
1.000,00

18.877,29

60.860,33

28.444,67

—89.305,00 |




8) PARCHIMETRI

SPESA

ENTRATA

VvOCI

PREVISIONI 2018

VOCI

PREVISIONI 2018

PROVENTI DIVERSI

TOTALE ENTRATE

CONTRIBUTI REGIONALI E STATALI

RECUPERO% (E X 100) /S

950.000,00 [ACQUISTO BENI DI CONSUMO

950.000,00

1120,61

SPESE CONDOMINIALI
- |SPESE PER INDENNIZZ|

TOTALE SPESE

MARGINE ATTIVO

TOTALE A PAREGGIO

QUOTA AMMORTAMENTO IMPIANTI E ATTREZZATURE

38.000,00
20.500,00

26.275,25

84.775,25

865.224,75

950.000,00



9) PESA PUBBLICA

ENTRATA

SPESA

VvOCI

PREVISIONI 2018

VvOCI

PREVISIONI 2018

PROVENTI DIVERSI

TOTALE ENTRATE

TOTALE A PAREGGIO

SBILANCIO A CARICO COMUNE

RECUPERO% (E X 100) /S

8.000,00

8.000,00

4.529,75

ACQUISTO BENI DI CONSUMO

UTENZE E CANONI

MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI
SERVIZI DIVERSI

LOCAZIONI, NOLEGGI, FITTI, LICENZE D"USO,..

QUOTA AMMORTAMENTO IMPIANTI E ATTREZZATURE

TOTALE SPESE

12.529,75

63,85

80,00
520,00
1.080,00
6.000,00

1.800,00

3.049,75

12.529,75




10) TEATRO TOSELLI

ENTRATA

SPESA

VvOCI

PREVISIONI 2018

VvOCI

PREVISIONI 2018

PROVENTI DA TARIFFA

PROVENTI DIVERSI

CONTRIBUTI REGIONALI, STATALI, ECC....

TOTALE ENTRATE

SBILANCIO A CARICO COMUNE

TOTALE A PAREGGIO

RECUPERO% (E X 100) /S

4.000,00

5.000,00

9.000,00

94.185,07

103.185,07

8,72

PERSONALE

ACQUISTO BENI DI CONSUMO

UTENZE E CANONI

MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI

SERVIZI AUSILIARI

LOCAZIONI, NOLEGGI, FITTI, LICENZE D"USO,..

TRASFERIMENTI

INTERESSI PASSIVI

IMPOSTE E TASSE

QUOTA AMMORTAMENTO IMPIANTI E ATTREZZATURE

QUOTA PER USO SALE

TOTALE SPESE

24.473,71

2.300,00

31.980,00

5.920,00
114.000,00

20.000,00

4.036,38

3.223,28

-102.748,30

103.185,07




11) CINEMA MONVISO

ENTRATA

SPESA

VOCI

PREVISIONI 2018 VOCI

PREVISIONI 2018

PROVENTI DA TARIFFA

PROVENTI DIVERSI

CONTRIBUTI REGIONALLI, STATALI, ECC...

TOTALE ENTRATE

SBILANCIO A CARICO COMUNE

TOTALE A PAREGGIO

RECUPERO% (E X 100) /S

80.000,00 |PERSONALE

- [ACQUISTO BENI DI CONSUMO

UTENZE E CANONI

5.000,00 [MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI

SERVIZI AUSILIARI

SERVIZI INFORMATICI E DI TELECOMUNICAZIONI
LOCAZIONI, NOLEGGI, FITTI, LICENZE D'USO,.. - CINEMA MOM

TRASFERIMENTI
INTERESSI PASSIVI
IMPOSTE E TASSE

QUOTA AMMORTAMENTO IMPIANTI E ATTREZZATURE

QUOTA PER USO SALE

85.000,00

118.450,35

203.450,35 [TOTALE SPESE

41,78

1.670,00
51.500,00
610,00
86.464,88
1.800,00
75.000,00

4.460,00

22.203,31

-40.257,84

203.450,35




12) MUSEI

ENTRATA SPESA

vocCl PREVISIONI 2018 vocCl PREVISIONI 2018
PROVENTI DA TARIFFA 4.000,00 [PERSONALE 133.045,72
PROVENTI DIVERSI 1.500,00 |ACQUISTO BENI DI CONSUMO 2.010,00
CONTRIBUTI 9.000,00 [UTENZE E CANONI 63.580,00
MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI 1.950,00
PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE 3.000,00
SERVIZI AUSILIARI 68.790,29
SPESE CONDOMINIALI 10.000,00
INTERESSI PASSIVI -
IMPOSTE E TASSE 5.193,18
QUOTA AMMORTAMENTO IMPIANTI E ATTREZZATURE 28.392,82

TOTALE ENTRATE 14.500,00

SBILANCIO A CARICO COMUNE 301.462,01
TOTALE A PAREGGIO 315.962,01 |TOTALE SPESE 315.962,01

RECUPERO% (E X 100) / S 4,59




13) MOSTRE

ENTRATA

SPESA

VOCI

PREVISIONI 2018

VOCI

PREVISIONI 2018

PROVENTI DA TARIFFE

PROVENTI DIVERSI

TRASFERIMENTI MOSTRE CULTURALI

TRASFERIMENTI MOSTRE AGRICOLE

TOTALE ENTRATE

SBILANCIO A CARICO COMUNE

TOTALE A PAREGGIO

Recupero % = (E*100)/S

35.000,00

25.000,00

130.000,00

17.500,00

207.500,00

7.833,72

215.333,72

96,36

SPESE DI PERSONALE

ACQUISTO BENI PER MOSTRE CULTURALI
ACQUISTO BENI PER MOSTRE AGRICOLE

SPESE PER ORGANIZZAZIONE MOSTRE CULTURALI
SPESE PER ORGANIZZAZIONE MOSTRE AGRICOLE

LOCAZIONI E FITTI PER MOSTRE CULTURALI
LOCAZIONI E FITTI PER MOSTRE AGRICOLE

TRASFERIMENTI PER MOSTRE CULTURALI
TRASFERIMENTI PER MOSTRE AGRICOLE

IMPOSTE E TASSE

TOTALE SPESE

9.000,00

16.500,00
628,72

164.600,00
2.600,00

8.800,00

8.000,00

5.205,00

215.333,72




14) SALE COMUNALI

ENTRATA

SPESA

VvOCI

PREVISIONI 2018

VvOCI

PREVISIONI 2018

SALA POLIVALENTE SAN GIOVANNI

EX CHIESA DI SANTA CHIARA

TEATRO TOSELLI

CINEMA MONVISO

PALAZZO DELLO SPORT

CDT

SALA DI VIA SCHIAPPARELLI

CASERMA LEUTRUM

TOTALE ENTRATE

SBILANCIO A CARICO COMUNE

TOTALE A PAREGGIO

RECUPERO% (E X 100)/ S

3.000,00

40.600,00

6.000,00

25.000,00

300,00

100,00

75.000,00

86.248,26

161.248,26

46,51

SALA POLIVALENTE SAN GIOVANNI

EX CHIESA DI SANTA CHIARA

TEATRO TOSELLI

CINEMA MONVISO

PALAZZO DELLO SPORT

CDT

SALA DI VIA SCHIAPPARELLI

CASERMA LEUTRUM

TOTALE SPESE

8.143,89

102.748,30

40.257,84

5.970,37

3.948,76

179,10

161.248,26




